泉州师范学院外事办公室

外事办公示〔2016〕33号
关于万婉治副教授赴台湾屏东大学访学的事后公示

根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校万婉治副教授赴台湾屏东大学访学的相关事项予以事后公示：
    一、团组成员：
万婉治副教授         泉州师院音乐与舞蹈学院教师
二、出访时间：2016 年3月31日至4月15日，在外15天。
三、出访任务完成情况：详见附件（出访报告）
四、费用说明：由我校音乐与舞蹈学院闽台合作项目专项经费支付。

公示期限：2016年5月26日至6月1日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

泉州师范学院外事办公室

2016年5月26日
附件：

   台湾屏东大学学术交流报告
   为增进闽台高校在促进教师能力提升方面的交流与合作,分享优质教育教学资源。推动两岸高等教育发展,应台湾屏东大学邀请,我于2016年4月1日至4月15日间访问交流,并对其学校的教学方面进行实地考察,受益匪浅,现将学术交流的情况报告如下:

  学术交流的基本情况:

一：与屏东大学音乐系的老师进行专业交流，了解台湾大学音乐教学方法。

二：分享大陆高校音乐教育理念及教学方法。

三：与台湾音乐系声乐教授进行声乐教学方法的交流探讨。

四：探访泉州师范学院学生在台湾的学习和生活。

六：应屏东大学音乐系吴明杰教授的要求，一起为歌剧《魔笛》进行彩排。

五：与泉州师范学院音乐与舞蹈学院2013级闽台班的学生一起到屏东“九如国小”演出莫扎特歌剧《魔笛》。

                                                万婉治

                                              2016年5月